[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2020                                      № 39
О предоставлении земельных участков
в аренду на срок 20 лет СПК «Днепр»
Рассмотрев заявление и представленные документы председателя сельскохозяйственного производственного кооператива «Днепр» о предоставлении земельных участков в аренду на 20 лет,  руководствуясь п.5.1 ст.10  Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить сельскохозяйственному производственному кооперативу «Днепр» в аренду на срок 20 лет для ведения сельского хозяйства, следующие земельные участки:

- земельный участок площадью 1644000+/-11219 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0040101:1022, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 1500м северо-восточнее д.Борялово;
- земельный участок площадью 3022400+/-15212 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0040101:1026, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 400м юго-восточнее д.Борялово;
- земельный участок площадью 573500+/-6626 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0040101:1027, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 50м западнее д.Борялово;
- земельный участок площадью 1114900+/-9239 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0000000:447, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 50м юго-западнее д.Борялово;
- земельный участок площадью 739900+/-7527 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0040101:1028, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 900м южнее д.Борялово;
- земельный участок площадью 182150+/-3734 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0040101:1029, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 2100м южнее д.Борялово;
- земельный участок площадью 114650+/-2963 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0040101:1030, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 200м юго-западнее д.Самыкино;
- земельный участок площадью 274750+/-4586 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0040101:1031, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 50м южнее д.Самыкино;
- земельный участок площадью 1144800+/-9362 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0040101:1032, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 50м юго-восточнее д.Самыкино;
- земельный участок площадью 279950+/-4630 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0040101:1023, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 500м восточнее д.Самыкино;
- земельный участок площадью 342100+/-5118 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0040101:1024, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 50м северо-западнее д.Самыкино;
- земельный участок площадью 166900+/-3575 кв.м., с кадастровым номером 67:23:0040101:1025, категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, расположенный по адресу: РФ, Смоленская обл., Холм-Жирковский р-н, Агибаловское с/п, в 50м севернее д.Медведково.

2. Ведущему специалисту Администрации муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области оформить договор аренды земельных участков и направить его СПК «Днепр».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области

    С.И.Крылов